双林南路(临海大道-学士路)道路提升改造工程已公示完毕，现将结果公告如下。

一、项目概况一、项目概况

       项目名称：双林南路(临海大道-学士路)道路提升改造工程
      项目登记号：临招2024168
      监管部门：临海市建设工程招标投标事务中心
      监管备案号：临建招备[2024]102号
      项目批准机关：临海市发展和改革局
      立项文件号：临发改投资[2024]135号
      建设单位（招标人）：临海市城市产业发展集团有限公司
      建设地点：临海市双林南路（临海大道-学士路）
      建设规模及内容概述：本项目主要对双林南路（临海大道－学士路）现状道路进行“白改黑”，工程范围为桩号K0+130.000-
K0+660.000，长度约530米，路面“白改黑”总面积约20115平方米，其中机动车道约16490平方米，非机动车道约3625平方米，
道路等级为城市主干路，设计时速为50km/h，采用双向六车道设计，红线宽度47米，横断面布置为5米人行空间+5米非机动车
道+2.5米机非分隔带+10.75米机动车道+0.5米中央分隔栏+10.75米机动车道+2.5机非分隔带+5米非机动车道+5米人行空间。项
目主要建设内容包括市政工程、交通工程、绿化工程、电气工程及配套工程等。

      招标范围：招标范围为招标人提供的图纸范围内的双林南路(临海大道-学士路)道路提升改造工程，具体以招标人提供的施
工图纸及工程量清单为准。

      资金来源及出资比例：财政100%
      招标标段数：1
      发包方式：公开招标
      招标标底或预算：1118.3729万元
      计划工期：90天
      招标公告发布日期： 2024-10-09

二、中标人二、中标人

      中标人：浙江至信建设有限公司
      中标价：9555252元
      工期：90日历天
      质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求
      项目负责人：何俊旭
            资格：二级建造师
            资格证书号： 浙2332021202320589
            B类证书号：浙建安B（2021）3193164

三、联系方式三、联系方式

       临海市公共资源交易中心地址：临海市巾山中路18号
      咨询联系电话：0576-85280675

      监管部门：临海市建设工程招标投标事务中心
      办公地点：临海市巾山中路18号
      监管电话：0576-85280098

      招标单位（招标人）：临海市城市产业发展集团有限公司
      联系人：冯先生
      地址：临海市总部经济商务区城发大厦
      招标单位联系电话：0576-85180068

      招标代理机构：浙江科佳工程咨询有限公司
      地址:  浙江省台州市临海市古建大厦三楼
      联系人：周先生
      电话：0576-88699900

温馨提示：温馨提示：

      1、中标通知书随本公告同时发出。
      2、未中标的投标人投标保证金已可退回，你可以选择退回或继续留在临海市公共资源交易中心用于其它的项目（为了你我
的方便，欢迎你在账户中长期保留一定数额的投标保证金。，   退回投标保证金请使用网上保证退款流程及统一保证金退款收
据。
      3、中标人的投标保证金在您缴纳履约保证金及合同备案后到临海市公共资源交易中心进行解冻。项目负责人及履约保证金
在本项目实施期间在我中心已被锁定状态（不得用于其它项目），待本项目完工后凭竣工验收单到临海市公共资源交易中心进

行项目负责人与履约保证金解锁后方可用于其它项目。